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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail: info@vaudejes.gov.al 

 

 

1.Komisioni i Mirëqenies Sociale, Rinisë, Barazisë gjinore, mosdiskriminimit, drejtave të njeriut. 

2. Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planifikimit të zhvillimit strategjik të 

Bashkisë, Mbikqyrjes Financiare. 

3.Komisioni i bujqësisë, pyjeve, menaxhimit të ujërave, mbrojtjes së mjedisit dhe biodiversitetit. 

 

 


